

△集团回购金融资产款		0.00	0.00	0.00
△应付利息及应付股利		0.00	0.00	0.00
△应付职工薪酬	八、20	67,447,828.10	55,375,321.14	55,375,321.14
其中：应付工资	八、20	56,855,411.10	15,273,365.54	15,273,365.54
应付福利费	八、20	0.00	0.00	0.00
其中：职工工资、奖金及福利基金		0.00	0.00	0.00
应交税费	八、21	32,703,573.32	14,763,063.81	14,763,063.81
其中：应交税金	八、21	32,258,075.05	14,130,378.99	14,130,378.99
应付利息	八、22	345,007,399.03	374,716,978.71	374,716,978.71
△应付分保账款		0.00	0.00	0.00
△保险合同准备金		0.00	0.00	0.00
△代理买卖证券款		0.00	0.00	0.00
△应收利息、股利		0.00	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	八、23	390,800,000.00	0.00	0.00
其他流动负债	八、24	580,637.00	7,970,185.12	7,970,185.12
流动资产合计		2,270,551,126.46	1,643,292,474.45	1,643,292,474.45
非流动资产：				
长期借款	八、25	1,933,146,000.00	2,387,078,000.00	2,387,078,000.00
应付债券		0.00	0.00	0.00
长期应付款	八、26	30,052,000.00	50,152,000.00	50,152,000.00
△专项应付款	八、27	0.00	2,717,000.00	2,717,000.00
预计负债	八、28	7,509,330.85	11,768,374.31	11,768,374.31
递延所得税负债	八、29	36,399,257.05	10,599,283.20	10,599,283.20
其他非流动负债	八、30	2,417,000.00	0.00	0.00
其中：专项应付款		0.00	0.00	0.00
非流动负债合计		2,010,603,587.90	2,559,211,659.51	2,559,211,659.51
负债合计		4,280,614,714.36	4,202,504,133.96	4,202,504,133.96
所有者权益(或股东权益)：				
实收资本(或股本)	八、31	345,983,720.00	345,983,720.00	345,983,720.00
资本公积		0.00	0.00	0.00
盈余公积		0.00	0.00	0.00
其中：法定公益金		0.00	0.00	0.00
未分配利润	八、31	345,983,720.00	345,983,720.00	345,983,720.00
其中：按法定程序转入资本	八、31	310,796,720.00	345,983,720.00	345,983,720.00
资本公积		35,187,000.00	0.00	0.00
外币资本		0.00	0.00	0.00
外币资本折算差额		0.00	0.00	0.00
未投资资本(或股本)净额	八、31	345,983,720.00	345,983,720.00	345,983,720.00
资本公积		381,393,318.28	399,502,794.57	399,502,794.57
其中：专项储备		0.00	0.00	0.00
盈余公积	八、33	16,104,452.40	16,104,452.40	16,104,452.40
其中：法定公益金	八、33	16,104,452.40	16,104,452.40	16,104,452.40
任意盈余公积		0.00	0.00	0.00
盈余公积		0.00	0.00	0.00
△企业发展基金		0.00	0.00	0.00
△利润分配		0.00	0.00	0.00
其中：风险准备金		0.00	0.00	0.00
未分配利润	八、34	350,143,432.82	242,642,602.32	242,642,602.32
外币报表折算差额		0.00	0.00	0.00
归属于母公司所有者权益合计		1,093,624,923.50	1,004,233,569.29	1,004,233,569.29
△少数股东权益		1,109,248,021.76	1,088,935,318.74	1,088,935,318.74
所有者权益合计		2,202,872,945.26	2,093,168,888.03	2,093,168,888.03
负债和所有者权益总计		6,483,487,659.62	6,295,673,021.99	6,295,673,021.99

2.利润表		项 目	附注	2010年度	2009年度
一、营业总收入				2,657,519,809.23	1,753,667,214.10
其中：营业收入	八、35			2,657,519,809.23	1,753,667,214.10
其中：主营业务收入	八、35			2,615,661,535.13	1,705,790,063.65
其他业务收入	八、35			41,858,274.10	47,873,150.45
△利息收入				0.00	0.00
△已赚保费				0.00	0.00
△手续费及佣金收入				0.00	0.00
二、营业总成本				2,464,309,019.88	1,655,354,095.46
其中：营业成本	八、35			1,930,867,932.92	1,261,343,767.06
其中：主营业务成本	八、35			1,920,322,385.92	1,265,365,266.68
其他业务成本	八、35			10,345,547.00	15,278,500.38
△利息支出				0.00	0.00
△手续费及佣金支出				0.00	0.00
△退保准备金				0.00	0.00
△赔付支出净额				0.00	0.0

[illegible]